B. Biografi Wahbah Zuhaili

1. Perjalanan Hidup

Wahbah bin Mustafa al-Zuhailî atau yang biasa disebut dengan

Wahbah Zuhailî lahir pada 6 Maret 1932 M/1351 H, di Dair ‘Atiyah,

Faiha, Damaskus, Syiria. Ayahnya bernama Mustafa al-Zuhailî yang

merupakan seorang petani sedangkan ibunya bernama Mustafâ Sa’adah.

Wahbah mengenyam pendidikan dasar-dasar agama Islam langsung

melalui bimbingan orang tuanya. Selanjutnya ia melanjutkan